



Pyhäjoen kunnan ympäristönsuojelumääräysten luonnos

Pyhäjoen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena toimiva tekninen lautakunta on laatimassa kuntaan uusia ympäristönsuojelumääräyksiä. Ympäristönsuojelumääräykset annetaan Ympäristönsuojelulain (527/2014) 202 §:n nojalla ja niillä tarkennetaan paikalliset olosuhteet huomioiden ympäristönsuojelulaissa ja -asetuksessa annettuja säännöksiä ja määräyksiä.

Nyt nähtäville laitettussa Pyhäjoen kunnan ympäristönsuojelumääräysluonnoksessa on esitetty määräyksiä jätevesien johtamisesta ja käsittelystä, eri toimintojen vesiensuojelusta, ilmansuojelusta ja meluntorjunnasta sekä jätehuollosta, kemikaalien käsittelystä ja varastoinnista. Nähtävillä ovat myös esitettyjen ympäristönsuojelumääräysten perustelut ja määräysten liitteenä olevat kartat kunnan alueella olevista pohjavesialueista ja vesistöjen 100 metriä leveistä rantavyöhykkeistä.

Pyhäjoen kunnan tekninen lautakunta asettaa määräysten laatimisvaiheen luonnoksen ja määräysten perustelut nähtäville 30.3.-30.4.2020 väliseksi ajaksi. Nähtävänäpitoaikana asianosaiset, kuntalaiset ja kunnassa toimivat yritykset ja yhteisöt ja muutkin voivat esittää asiassa kommentteja ja mielipiteitä, joita ympäristönsuojelumääräyksissä tulisi huomioida. Laatimisvaiheessa saadun palautteen ja viranomaiskannanottojen jälkeen Pyhäjoen tekninen lautakunta tekee ehdotuksen Pyhäjoen kunnan ympäristönsuojelumääräyksiksi ja asettaa sitten ehdotuksen vielä virallisesti nähtäville ja lausunnoille ennen päätöksentekoa.

Kannanotot ja mielipiteet Pyhäjoen ympäristönsuojelumääräysten luonnoksesta ja niiden perusteluista tulee jättää Pyhäjoen kuntaan **viimeistään 30.4.2020 mennessä**. COVID-19 viruksen aiheuttaman poikkeustilanteen johdosta on suositeltavaa, että kannanotot ja palaute jätetään kuntaan sähköisesti osoitteeseen kunta@pyhajoki.fi tai suoraan asiaa valmistelevalle ympäristösihteerille vesa.ojanpera@pyhajoki.fi. Myös postin kautta tai kunnantalon postilaatikkoon voi palautetta jättää. Osoite on **Pyhäjoen kunta, Kuntatie 1, 86400 Pyhäjoki**.

Lisätietoja Pyhäjoen kunnan ympäristönsuojelumääräysten luonnoksesta ja niiden laatimisesta saa ympäristösihteeriltä Vesa Ojanperältä (puh 040 359 6073, sähköpostiyhteys yllä).

Pyhäjoella 24.3.2020

Tekninen lautakunta

Nähtävillä oleva materiaali:

- Luonnos Pyhäjoen kunnan ympäristönsuojelumääräyksiksi
- Pyhäjoen kunnan ympäristönsuojelumääräysten perustelut
- Kartta Pyhäjoen kunnan alueen pohjavesialueista
- Kartta Pyhäjoen alueen vesistöjen 100 metrin levyisistä rantavyöhykkeistä
- Suomen Kuntaliiton opas kunnallisten ympäristönsuojelumääräysten valmistelijoille ja päättäjille (Kati Ojala, 2019)